АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636930,Томская область, Первомайский район

с. Первомайское, ул. Советская 14

электронный адрес: pmsp@tomsk.gov.ru
тел. 2-17-51 факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

 ПРОЕКТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении порядка внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области
В соответствии ст. 9,18,23,24,25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации Законом Томской области от 11.01.2007 №9-ОЗ «О составе и порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Томской области», Федеральным законом от  6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Постановление «Об утверждении порядка внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области», а также порядок внесения изменений в Генеральный план согласно приложению.

2. Обнародовать постановление в специально отведенных местах и  разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации Первомайского

сельского поселения                                                                А.В. Панченко

исп. Грибовская И.В.

2 11 53